ỦY BAN NHÂN DÂN
   XÃ HOẰNG KIM

   Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hoằng Kim, ngày        tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả sử dụng bộ tài liệu phục vụ công tác

thông tin, tuyên truyền Đề án 06

Thực hiện công văn số 3786/UBND-VHTT ngày 25/10/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá v/v sử dụng bộ tài liệu phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền đề

án 06.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả tuyên truyền sử dụng bộ tài liệu phục

vụ công tác thông tin, tuyên truyền đề án 06 như sau:

 Đã tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương.

 Tuyên truyền đến toàn thể nhân dân trong xã.

 Tuyên truyền truyền bằng nhiều hình thức: Tuyên truyền trên hệ thống đài

truyền thanh xã, trên trang thông tin điện tử, các nhóm zalo, các trang Facebook v.v..

 Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả tuyên truyền sử dụng bộ tài liệu

phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền đề án 06 để UBND huyện, Phòng VHTT

huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng VH - TT huyện (b/c);

- Lưu: VT, VH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-12-05T09:34:57+0700

		2024-12-05T11:32:03+0700

		2024-12-05T16:46:03+0700

		2024-12-05T16:46:04+0700

		2024-12-05T16:46:05+0700